
KRETINGOS RAJONO DARBĖNŲ GIMNAZIJA 

Darbuotojų rodikliai 

Mokslo metai 

Darbuotojų skaičius (be ikimokyklinio ugdymo skyriaus ir Grūšlaukės skyriaus) 

Pedagoginiai Nepedagoginiai 

Mokytojai 
Pagalbos 

specialistai 

Iš jų pensijinio  

amžiaus 

Bibliotekos 

darbuotojai 

Mokytojo 

padėjėjai 

Aptarnaujantis 

personalas 

Iš jų 

pensijinio 

amžiaus 

2021-2022 44 5 0 3 5 25 2 

2022-2023 46 5 0 3 5 25 2 

2023-2024 45 5 0 3 5 24 2 

2024-2025 46 5 0 3 6 25 3 

 

Mokslo metai 

 Mokytojų, turinčių mokytojo, vyresniojo mokytojo, metodininko, eksperto kvalifikacinę kategoriją, pagal 

darbo stažą (be ikimokyklinio ugdymo skyriaus ir Grūšlaukės skyriaus) 

Darbo 

stažas, 

metai 

Neturi 

kvalifikacinės 

kategorijos 

Specialistas Vyresnysis specialistas 
Mokytojas 

metodininkas 

Mokytojas 

ekspertas 

2021-2022 

0-1 2 1 0 0 0 

2-4 0 2 0 0 0 

5-9 0 2 1 0 0 

10-14 0 4 2 1 0 

15-19 0 0 7 0 0 

20-24 0 0 1 2 2 

25 ir 

daugiau 
0 0 6 11 

0 

2022-2023 

 

0-1 2 1 0 0 0 

2-4 0 2 0 0 0 



5-9 0 2 1 0 0 

10-14 0 4 2 0 0 

15-19 0 0 6 1 0 

20-24 0 0 1 2 2 

25 ir 

daugiau 
0 0 7 12 

1 

2023-2024 

 

0-1 0 3 0 0 0 

2-4 0 2 0 0 0 

5-9 0 1 2 0 0 

10-14 0 3 2 0 0 

15-19 0 0 3 2 0 

20-24 0 0 1 3 1 

25 ir 

daugiau 
1 0 7 13 

2 

2024-2025 0-1 1 2 0 0 0 

 2-4 0 1 0 0 0 

 5-9 0 2 0 0 0 

 10-14 0 0 4 0 0 

 15-19 0 1 2 1 0 

 20-24 0 0 2 4 1 

 

25 ir 

daugiau 
1 0 4 14 

2 

 

 



Mokslo metai 

Mokinių 

skaičius 

 

Švietimo pagalbos 

specialistų, tenkančių 

100 mokinių, skaičius 

Vienai sąlyginei, dirbančio 

pagal bendrojo ugdymo 

programas, pareigybei 

tenkantis mokinių skaičius 

Pareigybės dalis tenkanti 

vienam pedagogui 

(procentas) 

Pedagogų 

dalyvavusių 

tarptautinėse mainų 

programose, dalis 

2020-2021 352 1,11 10,74 92,49% 0% 

2021-2022 350 0,83 10,04 96,51% 0% 

2022-2023 367 1,02 10,64 96,83% 0% 

2023-2024 367 1,19 10,51 101,14% 0% 

2024-2025 365 1,25 10,09 99,42% 0% 

 

 


